
 
 

Ochrana textilu a čalounění 
DLOUHODOBÁ OCHRANA PROTI VODĚ, MASTNOTĚ,  

ZNEČIŠTĚNÍ A SKVRNÁM 

NANO OCHRANA TEXTILU A ČALOUNĚNÍ je dlouhotrvající hydrofobní a oleofobní ochrana                  

tkaných a netkaných textilií, koberců, čalounění, potahových látek, textilní obuvi, zimního                                    

a sportovního oblečení, lyžařského a outdoorového vybavení a všude tam, kde je zapotřebí nepro-

mokavosti a odpudivosti vůči ušpinění a opotřebení.  Ošetřený materiál je odolný vůči vodě,                        

zůstává prodyšný a paropropustný a snadno se udržuje. 

NANO OCHRANA TEXTILU A ČALOUNĚNÍ vytvoří kolem vláken ošetřeného materiálu neviditelný 

ochranný film, který je mnohem odolnější než po běžné impregnaci. Využívá efektu lotosového 

květu, který zajišťuje mnohem účinnější odpuzovací efekt a samočistící vlastnosti.  Zabraňuje 

znečištění, vniknutí vlhkosti a skvrnám (i velmi agresivním, např. od krve, červeného vína).                  

Čištění nebylo nikdy snadnější, všechny stopy znečištění a tekutiny jakéhokoliv druhu stačí                   

jednoduše setřít. 

Přípravek je vhodný též k ošetření slunečníků, markýz, stanů, venkovního textilního nábytku,                 

kočárků, atd. Vytvořená vrstva znemožňuje život bakteriím, mechu, plísním a řasám, vytváří tak velmi 

hygienický povrch. Dále chrání proti atmosférickým vlivům počasí (dešti, sněhu, mrazu), žloutnutí, 

hnilobě a UV záření (zabraňuje blednutí). Zvyšuje odolnost proti otěru a opotřebení. Jeho použití má 

opravdu široké spektrum použití jak v interiéru, tak v exteriéru.  

• Dlouhodobá vynikající vodě a oleji odolná ochrana 

• Vynikající prevence proti znečištění a skvrnám 

• Díky retrakci výrazně usnadňuje následné čištění 

• Výrazně prodlužuje životnost textilií 

• Vytváří antibakteriální povrch 

• 100% biologicky odbouratelný produkt 

Aplikace:  

Před nanesením ochrany musí být povrch suchý, čistý a zbaven stop mycích prostředků.  

Produkt NANO OCHRANA TEXTILU A ČALOUNĚNÍ nastříkejte rovnoměrně na celý povrch                    

a nechte polymerizovat /cca 1 hodinu/, poté nastříkejte ještě jednu vrstvu a opět nechte cca 3-6 

hodin polymerizovat. Spotřeba produktu závisí na nasákavosti materiálu.  

Balení: 200ml, 1, 5 a 20L 
 

 

Tel: +420 604 504 987    
Email: horewell@hfservis.cz


